

باشگاه العین از «میزبانی استقلال» به AFC شکایت کرد

باشگاه العین امارات به طور رسمی از باشگاه استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرد. دیدار تیم‌های استقلال و العین امارات از دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اول خردادماه امسال در ورزشگاه آزادی تهران برگزار و با برتری یک بر صفر آبی‌پوشان به پایان رسید. این دیدار در حالی برگزار شد که بعد از این مسابقه تیم اماراتی نسبت به میزبانی استقلال گلایه‌هایی را در رسانه‌های عربی مطرح کرده و حتی یک سابت قطری نیز بعد از بازی مدعی شده بود العین قصد شکایت از تیم ایرانی به کنفدراسیون فوتبال آسیا را دارد. بر همین اساس باشگاه العین نسبت به اتفاقات رخ داده در برخی موارد میزبانی استقلال در دیدار مقابل این تیم به AFC شکایت کرده و خواستار برخورد کمیته انضباطی این کنفدراسیون با باشگاه میزبان شده است. مسؤولان باشگاه العین امارات در شکایت خود از میزبانی استقلال به مواردی مانند تراب اشیا به سمت مسؤولان باشگاه اماراتی، ورود حیوان (سمور) به زمین مسابقه، فحاشی هواداران و... اشاره کرده‌اند. در حال حاضر نیز این کمیته تحقیقات خود را نسبت به ادعای العینی‌ها آغاز کرده و بزودی تصمیم‌گیری لازم برای شکایت العین از استقلال انجام شده و پاسخ آن ارائه خواهد شد. این شکایت در حالی صورت گرفته که به استناد سایت باشگاه استقلال، مسؤولان باشگاه العین بعد از بازگشت به امارات با ارسال ایمیلی از میزبانی استقلالی‌ها تشکر کرده بودند.

پور موسوی سرمربی فولاد شد

سرمربی فعلی تیم فوتبال استقلال خوزستان با مسؤولان باشگاه فولاد برای فصل هفدهم لیگ برتر به توافق رسید. درحالی که استقلال خوزستان هنوز درگیر مسابقات لیگ قهرمانان آسیاست، سرمربی این تیم با مسؤولان تیم فولاد به توافق رسید. براساس اعلام ازدری زاده، مدیرعامل فولاد خوزستان این باشگاه با سیروس پورموسوی به توافق یک ساله رسیده و هدایت سرخپوشان جنوبی در فصل هفدهم لیگ برتر با پورموسوی خواهد بود. وی جانشین نعیم سعداوی شده است.

انتقال پیکر پیشگوت پر سیولیس

به بیمارستان «مسیح داشوری»

پیکر مجید نائینی با موافقت خانواده‌اش برای اهدای عضو به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل شد. به گزارش ایسنا، مجید نائینی، پیشگوت تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل بیماری در بیمارستان بهمن تهران بستری بود، عصر روز پنجشنبه ۴ خرداد درگذشت. پیکر این پیشگوت پرسپولیس برای اهدای اعضایش به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل شده است. مرحوم نائینی سابقه بازی در تیم فوتبال پرسپولیس را در کارنامه خود دارد و مدتی هم سرمربی تیم فوتبال امیدهای این باشگاه بود. زنده‌یاد نائینی دچار مرگ مغزی شده بود و با موافقت خانواده‌اش قرار است اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شود.

خانه‌تکانی در منچستر سیتی

با خروج ۵ بازیکن

منچستر سیتی جدایی ۴ بازیکن این تیم را تایید کرد تا خیلی زود خانه‌تکانی در این تیم شروع شود. به نقل از ساکرت، منچستر سیتی در نخستین فصل حضور پپ گواردیولا در این تیم عملکرد چندان خوبی نداشت. هرچند این تیم در نهایت موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا شد ولی از کسب جام بازماند. به همین خاطر سرمربی اسپانیایی خیلی زود خانه‌تکانی خودش را در این تیم شروع کرده است و تاکنون ۵ بازیکن اصلی از جمع فیروزه‌زای پوشان شهر منچستر جدا شده‌اند. بعد از جدایی پابلو زابالتا از سیتی که ۱۰ سال این تیم بازی کرد، ۴ بازیکن دیگر سیتی نیز از این تیم جدا شدند. گائل کلیشی، باکاری سانیا، خسوس ناواس و ویلی کابایرو ۴ بازیکنی هستند که باشگاه سیتی جدایی آنها را تایید کرده است تا شمار خروجی‌های سیتی تا به اینجای فصل به ۵ بازیکن برسد. به نظر می‌رسد یحیی توره ۲۴ ساله بازیکن دیگری باشد که از جمع این تیم جدا می‌شود. گواردیولا عنوان کرده است بزودی درباره این بازیکن تصمیم خواهد گرفت. هرچند خود یحیی توره ابراز امیدواری کرده است در این تیم بماند و منتظر پیشنهاد باشگاه است. جدایی بازیکنان سیتی در حالی صورت گرفته است که بازیکنانی چون جو هارت، الیاکیم مانگالا و سمیر نصری نیز که به صورت قرضی از این تیم جدا شدند، تمایلی به بازگشت ندارند و به احتمال زیاد قرارداد آنها دائمی خواهد شد. به نظر می‌رسد باید منتظر یک تابستان شلوغ برای سیتی در فصل نقل و انتقالات تابستانی باشیم.

تلل عجیب وزارت ورزش در قبال سرخابی‌ها

تیمداری دیمی



هیات‌مدیره ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس درحالی شرایط بهم ریخته و نامشخصی دارند که این ۲ تیم باید در فصل نقل و انتقالات لیگ هفدهم تکلیف خودشان را بدانند. بیش از ۲ ماه است خبرهایی درباره تغییرات در هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس منتشر می‌شود. در واقع این هواداران فوتبال نیستند که شایعه تغییرات در این ۲ تیم را در راس هرم به وجود آورده‌اند بلکه این خبرها گهگاه به صورت رسمی توسط مسؤولان وزارت ورزش است که به جامعه ورزش القا می‌شود و البته کمبود نگر به دلیل استعفا یا فوت اعضا هم این خبرها را تایید می‌کند. با این وجود بیش از ۲ ماه تمام است که این دو تیم در اوج مسابقات حساس خودشان هر روز این خبرها را بسالا و پایین می‌کنند که آیا هیات‌مدیره عوض می‌شود؟ آیا مدیر عامل عوض می‌شود؟ در استقلال اوضاع بدتر هم هست چون قراردادهای ۲ امضا می‌خواهد که یکی از آنها امضای مدیرعامل و امضای دیگر برعهده معینی عضو هیات‌مدیره استقلال است اما وقتی کسی نمی‌داند چند روز آینده در این ترکیب خواهد بود یا نه چگونه با امضای قراردادهای یا چک‌ها (بویژه چک‌ها) برای خودش تعهد ایجاد کند؟ نقل و انتقالات به همین دلیل ساده در استقلال جلو نمی‌رود و هر کاری هم که توسط سرمربی این تیم انجام شده شفاف است و رسمیت ندارد. در پرسپولیس هم اوضاع رو به راه نیست، هر روز یک شایعه از درون ساختمان شیخ بهایی بیرون می‌آید، یک روز می‌گویند طاهری می‌رود، روز بعد طاهری با وزیر دیدار می‌کند و همه چیز محکم می‌شود، روز سوم معاون وزیر برخی از

دو تابعیتی‌ها را از حضور در هیات‌مدیره منع می‌کند و به این ترتیب هیچکس نمی‌داند برای روزهای آینده کار به کجا می‌کشد. در واقع وسط مسابقات لیگ قهرمانان آسیا مشکلاتی به وجود آمده که هم برانکو و هم منصوریان را آزار می‌دهد، آنها این روزها بعضا به جای آنالیز حرفیان خود، در حال لابی برای تغییر یا عدم تغییر در میان مدیران خود هستند و اگر نه همان ۲ ماه قبل هم ایسن موضوع را مطرح

نمی‌کردند، چرا که بیش از هر دلیل دیگری احتمالا وزارت اسامی جدید را اعلام نمی‌کند تا تمرکز این دو تیم در آسیا به هم نخورد چون همان اندازه که عدم اعلام اسامی جدید هیات‌مدیره‌ها می‌تواند منجر به تغییرات و عدم تمرکز شود شاید اعلام اسامی هم اینگونه شرایط را پیش ببرد. باید دید وزارت ورزش چگونه این معادله را حل می‌کند و نتایج این دو تیم در نهایت در آسیا به کجا می‌کشد؟

چرا قلعه‌نویی بدون تیم مانده است

جنجال‌های بی‌موقع



بگویند. همه این مسائل دست به دست هم داده تا این تابستان فعلا هیچ باشگاهی حاضر نشود سکان هدایت تیمش را به امیر قلعه‌نویی واگذار کند. ■ **آذری: قلعه‌نویی از دست ما ناراحت شد** مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت:

بدون مربی بود، باز هم این باشگاه و هوادارانش تمایلی به جذب پرافتخارترین مربی خود یعنی امیر قلعه‌نویی نداشتند. اتفاقات بعد از جدایی از استقلال تا بازگشت به تبریز و ناکامی دوباره با تراکتورسازی هم مزید بر علت شده تا خیلی‌ها از تمام شدن دوران امیر قلعه‌نویی سخن

مورینیو «قهرمانی» را به پپ و ونگر یاد داد



کریس واکس؛ منجستر یونایتد فصلی را گذراند که در آن هم امید بود و هم ناامیدی. در پایان این فصل این تیم ۳ جام جدید به ویتترین افتخارات باشگاه اضافه کرد، البته ممکن است شکل، سباز و اعتبار این جام‌ها برای مورینیو و تیمش جای سوال باقی بگذارد و خیلی‌ها معتقد باشند که بهتر بود مورینیو به سبک دیگری تیمش را به لیگ قهرمانان می‌رساند اما همین جام‌ها باعث شدند دیگر از فصل ۱۷-۲۰۱۶ به عنوان یک ناکامی در کارنامه مورینیو یاد نشود.

سرمربی یونایتد بعد از برد ۲ بر صفر تیمش مقابل آژاکس گفت: «دقیقا می‌دانستم چطور برنده شوم». او این برد را زمانی به دست آورد که ۲ روز پیش از آن در شهر منچستر حمله تروریستی انجام شده بود. از طرفی این موفقیت برای او یک مزیت دیگر هم داشت؛ اینکه توانسته بود تیمی نامید را که زمانی جزو بزرگ‌ترین‌ها بوده و بعد از آن برای مدتی دستش از رسیدن به جام و موفقیت کوتاه بوده به لیگ قهرمانان برساند. در واقع تیمی را احیا کرد که از زمان رفتن سر الکس فرگوسن متلاشی شده بود.

دیوید مويس نتوانسته بود تیم را بازسازی کند، لوئیس فان خال هم یک سرمربی قدیمی و بدون افکار جدید بود اما یونایتد نیاز به راهی داشت که از آن طریق دوباره به خط پایان برسد. مويس نتوانسته بود در این تیم قهرمان کامیونیتی‌شیلد شود و فان خال هم آن را قهرمان جام حذفی کرده بود که اصلا برای تیم بزرگی مانند یونایتد کافی نبود.

باشگاه تصمیم گرفته مورینیو را باورود تا با تکیه بر تجربه آقای خاص دوباره و خیلی سریع به روزهای اوج بازگردد. شاید تاکتیک‌های این مربی در طول فصل مورد انتقاد قرار گرفته باشد اما حالا او می‌تواند نگرانی‌ای بابت صحبت‌های گذشته نداشته باشد. مورینیو در واکنش به انتقادات بعد از بازی با آژاکس گفته بود: «کارشناسان و افرادی که نظر می‌دهند در فوتبال زیاد هستند اما آنها جام‌های زیادی کسب‌نکرند».

تا پیش از این قهرمانی از مورینیو انتقاد می‌شد که چطور مربیانی مانند گواردیولا، کلوپ و... در نخستین فصل حضورشان در تیم توانسته بودند تیمی قوی‌تر بسازند اما حالا این ۳ جام مانند پولی در بانک برای یونایتد هستند. نکته جالبی را قهرمانی یونایتد در بوردلیگ کمتر کسی است که درباره این عنوان صحبت نکند. حالا انتقادی در کار نیست و همه می‌گویند مورینیو تیمش را به هدفی که تعیین کرده بود رساند. حاشیه‌ها برای یونایتد تمام شد. شاید هنوز

این تیم به سبک قبل بازی نکند اما بالاخره موفق شده به لیگ قهرمانان راه پیدا کند. بعضی‌ها می‌گویند یونایتد با داشتن گران‌ترین بازیکن دنیا لیگ را با ۲۴ امتیاز اختلاف نسبت به قهرمان به پایان برد اما وقتی قرار باشد جامی تگری فرق یک امتیاز فاصله با تیم صدرنشین و ۲۴ امتیاز در چیست؟

هرچند مورینیو نیاز دارد برای فصل آینده دستاوردهای بیشتری داشته باشد. همیشه مشکل این کار که به هواداران طعم جام را بچشانی این بوده که دوست دارند بعد از آن موفقیت‌های بزرگ‌تر را امتحان کنند. همیشه هم فصل اول برای مربیان صرف این می‌شود که دوباره تیم را سرپا کنند. فصل دوم صرف این می‌شود که به هواداران امید بدهی و بعد از آن باید در مسیر بازگرداندن تیم به موفقیت تلاش کنی.

قهرمانی در لیگ برتر انگلیس؟ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا؟ خود مورینیو این جام‌ها را چندین بار برده و مطمئنا هیچ‌کس به اندازه او دوست ندارد دوباره این موفقیت‌ها را تکرار کند. شاید مورینیو در این فصل از اهدافش دور مانده باشد اما حداقل به یکی از اهداف به بهترین شکل رسید، نه اینکه در نخستین فصل فقط به آن نزدیک شده باشد. حالا زامش رسیده موبایلش را خاموش کند، راهی تعطیلات شود و به فصلی که در منچستر گذراند کمی فکر کند. بعد آن را با نخستین فصل‌های حضورش در رئال، چلسی و اینتر مقایسه کند.

مورینیو برای فصل آینده قبل از رسیدن به جام هدفی مهم دارد و آن هم اینکه تیم را تبدیل به تیمی برنده کند. قدم بعد، ایجاد قدرت در تیم و بعد از آن رسیدن به عناوین است.

آسی

به جام کنفدراسیون‌ها می‌رود



اسپورت

کوتینو برای بار سا ایده آل است



گازتا

اما اینجا تمام نمی‌شود



کوریره

دی‌ماریا به اینتر



بهترین زمان برای فروش بیل رسید

سود خالص

تیم نشان داده تعادل بهتری دارد، کنترل توپش بهتر است و به توپ و بازی سلطه پیدا می‌کند. اگر بیل بماند همچنین می‌تواند دوباره مشکلی برای ایسکو شود. همچنین حضور او و ایسکو در تیم به طور هم‌زمان می‌تواند مانع پیشرفت مارکو آسنسیو هم شود. پس زامش رسیده پول خوبی از فروش او به دست بیاورند و تغییری در مثلث BBC ایجاد کنند. از نظر استراتژیک انتقال اس با باعث به هم خوردن مثلث هجومی رئال می‌شود اما از نظر مالی و اقتصادی کمتر کسی می‌تواند مخالفت کند که

فوق بیک ستاره بویژه از نظر آمادگی بدنی است. هر بار که زمین چمن سبز را مقابلش می‌بیند قدرت و سرعتی را به کار می‌گیرد که او را تبدیل به بازیکنی غیر قابل مهار می‌کند. هرچند که بازیکن اسبق تاتنهام در برقراری ارتباط با هم‌تیمی‌ها مشکلات زیادی دارد و وقتی توپ در فضاهای تنگ گیر کرده نمی‌تواند بخوبی آن را به هم‌تیمی‌هایش برساند. وقتی بیل از تیم بیرون باشد و رئال با سیستم خورده‌ن مثلث هجومی رئال می‌شود اما از نظر مالی و اقتصادی کمتر کسی می‌تواند مخالفت کند که

